
K pronájmu, Byt 3+1, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294501 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

K pronájmu nabízíme byt o dispozici 3+1 a výměře 62 m2, který se
nachází ve 3. nadzemním podlaží panelového domu v
Bohušovicích nad Ohří. Byt je v původním stavu. Dispozice bytu
tvoří 2 samostatné místnosti, chodba, kuchyň, sociální zařízení. V
bytě zůstavá šatní skříň v ložnici a obývací stěna.

Velkou výhodou této lokality je snadná dostupnost občanské
vybavenosti – v blízkosti naleznete obchody, školy, školky i další
služby. Bohušovice nad Ohří nabízí klidné prostředí s dobrým
spojením do okolních měst.

Pokud hledáte bydlení s možností si jej přizpůsobit a s veškerými
službami na dosah ruky, tento byt může být ideální volbou. Pro
více informací či domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4294501
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 8648
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Užitná plocha: 62 m2
Zastavěná plocha: 382 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Domecká
Tel:

+420 607 466 999
Email:

info@zooreality.cz

 ZOO REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rybná 716/24, 11000

Praha 1
Web:

zooreality.cz


